
          Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list Crne Gore" br. 

02/18, 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22), člana 46 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list 

Crne Gore-opštinski propisi" br. 19/18) i člana 8 i 14 Odluke o Etičkoj komisiji za izabrane 

predstavnike i funkcionere ("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi" br. 36/10), Skupština opštine 

Bijelo Polje na sjednici održanoj dana 13.i 14.05 i 02.06. 2025. godine, donijela je 

 
ODLUKU 

o izboru Etičke komisije za izabrane predstavnike i funkcionere 
 

Član 1 
 

   U Etičku komisiju za izabrane predstavnike i funkcionere biraju se: 
 
   - Suada Begović,predsjednica i članovi/ce: 
   - Amina Ljaljević, 
   - Kristina Mrdak, 
   - Lazar Radović i 
   - Suzana Rovčanin . 
 

Član 2 
  

  Mandat predsjedniku i članovima Komisije traje četiri godine. 
 

Član 3 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski 
propisi". 
 
 
 
Broj: 02-016/25-175 
Bijelo Polje, 03.06.2025. godine 
 
 

Skupština opštine Bijelo Polje 
 
 
 

Predsjednica, 
Selma Omerović 

 

 


